ATO ADMINISTRATIVO N.°008/2022

Nomear a Comissão responsável por
acompanhar o processo de Eleição do
Colegiado do Programa de Mestrado
Profissional em Intervenção Educativa e
Social (MPIES) UNEB-Campus XI.

A Direção do Departamento de Educação do Campus XI – Serrinha no uso de
suas atribuições legais e regimentais, amparado no Regimento Geral da UNEB,
aprovado pela Resolução CONSU n.º864/2011 (D.O.E. 19/20-11-2011) e
homologada pelo Decreto n.º13.664, de 07-02-2012 (D.O.E. 08-02-2012),

Considerando: aprovação em reunião extraordinária do Colegiado do MPIES
e ausência de reunião do Conselho Departamental

Resolve:

Art. 1º - Nomear a Comissão composta pelos seguintes membros: Marcelo
Máximo Purificação  (Docente) – Presidente, César Costa Vitorino (Docente) –
Vice-Presidente, Lorena Oliveira da Silva (Técnica Universitária) e Vanessa
Goes Lima ( Estudante) responsável por acompanhar o processo de Eleição do
Colegiado do Programa de Mestrado Profissional em Intervenção Educativa e
Social (MPIES) UNEB-Campus XI.

Art. 2º - Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Serrinha-BA, 05 de abril de 2022.

Isabelle Sanches Pereira
Diretora   do Departamento

UNEB – Campus XI – Serrinha
Cadastro 745373500

UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA
Autorização Decreto nº 9237/86. DOU 18/07/96. Reconhecimento: Portaria 909/95, DOU 01/08-95

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
CAMPUS XI - SERRINHA